
АУ ДО РА «Республиканский центр дополнительного образования»

Кому Резолюция Срок исполнения
Герасимова Н.А. / / х

Аларушкина И.М.

7

Макарова О.П.
Кандаракова Г.В.

Анчина А. А.
Бекетов Н.В.
Бедарева А.С.

Конокпоева Л. А.
Лутцева Н.А.

Майманова А. А.
Башкатова М.А. //
Паршина В.А
Попошева О.Б. у А?

Сыркашева Т.М.
Суртаева М.Б. /
Тайборин А.О. л
Черлояков С.Г.

Чередниченко Т.М.
Шарабарина С. А.

Аятов О.Т. /

Митрофанова О.С. «
Входящий № 
»2021 года



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЕЦ! УРЕДУ
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ ЛЕ БИЛИМ.МИНИСТЕРСТВОЗЫ

ПРИКАЗ ДАКАРУ

2022 г. №

г. Горно-Алтайск

Об итогах республиканского конкурса 
на лучший дизайн шахмат

в рамках Бала шахматной королевы

На основании решения жюри республиканского конкурса на лучший 
дизайн шахмат в рамках республиканского бала шахматной королевы (далее - 
Конкурс) от 22 декабря 2021 года приказываю:

1. Утвердить прилагаемые итоги Конкурса.
2. Рекомендовать руководителям муниципальных органов управления 

образования Республики Алтай, образовательных организаций, 
подведомственных Министерству образования и науки Республики Алтай, 
поощрить педагогов, подготовивших победителей и призеров Бала, 
согласно списку:

Ечешева Алтынай Аргамаковна, заместитель директора 
по воспитательной работе МБОУ «Боочинская средняя общеобразовательная 
школа»;

Красных Наталья Юрьевна, заместитель директора по воспитательной 
работе МБОУ «Акташская средняя общеобразовательная школа имени 
Станислава Мохова»;

Сартакова Наталья Геннадьевна, педагог дополнительного образования 
МБУ ДО «Улаганский центр детского творчества».

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности министра Е. Д. Чандыева

Митрофанова Оксана Сергеевна



Приложение к приказу Министерства 
образования и науки Республики Алтай 
от «<Л?» 2022 г. № <^ (9

Итоги республиканского конкурса на лучший дизайн шахмат в рамках 
Бала шахматной королевы

№ ФИО 
конкурсанта

Образовательная 
организация

ФИО педагога 
(куратора/наставника 

) проекта

Место

1 Санакова Толунай, 
Санакова Карлагаш

МБОУ «Боочинская СОШ», 
МО Онгудайский район

Ечеш'ева Алтынай 
Аргамаковна, 

заместитель директора 
по ВР

I

2 Попова Кристина МБОУ «Акташская СОШ 
им. Ст. Мохова» 

МО Улаганский район

Красных Наталья 
Юрьевна, 

заместитель директора 
по ВР

П

3 Сартаков Даниил МБУ ДО Улаганский центр 
детского творчества, 

МО Улаганский район

Сартакова Наталья 
Геннадьевна, 

педагог 
дополнительного 

образования

III


